
Nákupní objednávka 
číslo nákupní objednávky:  

Objednatel/Kupující (Příjemce plnění): 

xxx

IČ: xxx DIČ: xxx 

Adresa pro doručováni veškeré korespondence 
včetně faktur: 
xxx

Korespondenční adresa: 
xxx

Tennin a místo dodávky: 
Rooseveltova 13, Brno 
V týdnu od 12.2.2018 
Fakturační projekt/stavba: xxx 

Dodavatel/Zhotovitel/Prodávajíc! (Poskytovatel plnění): 

Centrum AdMaS 
Fakulta stavební Vysoké učení technické v Brně 
Se sídlem Purkyňova 139,612 00 Brno 

Vysoké učeni technické v Brně 
Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 DIČ: CZ00216305 

Zástupce dodavatele: 
xxx
mobil: xxx
mail: xxx
Banka: 
č. účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 
Způsob dodávky/předáni: 
Dodávka přímo na stavbě 

Zástupce příjemce plnění, oprávněný k převzetí plnění: Zástupce příjemce plnění - kontaktní osoba: 

xxx                                                                                              xxx
mobil: xxxmail: xxx

Předmět objednávky: 

Objednáváme u Vás provedení zkoušek zdiva v četnosti dle požadavků stavby včetně vyhotovení příslušných 

protokolů na akci „300 333 Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13" dle vaší cenové nabídky ze dne 6.2.2018, 

která je nedílnou přílohou objednávky. 

Práce budou rozděleny na dvě poloviny. Každá bude obsahovat provedení 14 ks NOT zkoušky pevnosti zdiva, 6 

ks NOT zkoušky vč. odběru vzorku jádrovým vrtem a jeho odzkoušení, vypracování závěrečné zprávy a 1 x nájezd. 

V případě potřeby se bude celá sada zkoušek opakovat. Místa budou určena stavbou. 

Osoby oprávněné k objednání a převzetí zboží: xxx

Maximální předpokládaná cena plnění: 68.600,- Kč bez DPH 

Stránka 1 z 2 



Nákupní objednávka 
číslo nákupní objednávky:  

Stanovená cena je konečná a není možno ji změnit bez souhlasu příjemce plnění. Cena je uvedena bez. DPH. 

Fakturace a platební podmínky: 
Faktura bude zaslána poštou na fakturační adresu příjemce plnění ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat 
náležitostí obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitostí daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. 
Dále číslo této objednávky a její kopii, číslo a datum uzavření související smlouvy (pokud byla uzavřena), podepsaný 
dodací list, odsouhlasený soupis provedených prací nebo protokol o předání díla, záznam o provozu vozidla apod. Bez 
těchto náležitostí bude neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne doručení 
opravené faktury běží nová lhůta splatností a příjemce plnění není v prodlení s placením. 

Splatnost faktury, obsahující všechny správně výše uvedené náležitosti, je stanovena v délce 30 dnů od doručeni 
faktury příjemci plnění. Pokud nebude faktura odeslána resp. doručena poštou na fakturační adresu příjemce plnění, 
bude považována za nedoručenou! V případě prodlení s úhradou faktury lze uplatnit úrok v zákonné výši za každý den 
prodlení. Datem uskutečnitelného zdanitelného plněni je datum podpisu zástupce příjemce plnění na přejímacim 
dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb příjemcem plněni. 

Zádržné z faktur: 0% 
Smluvní pokuta: 0,- Kč 
Nárok na náhradu škod zůstává smluvní pokutou nedotčen 
Bezpečnost práce u stavebních zakázek: 
Za bezpečnost práce a požární ochranu při prováděni prací/služeb odpovídá poskytovatel plnění. Poskytovatel plněni 
stvrzuje, že jeho zaměstnanci/subdodavatelé pracující na předmětném díle dodržuji a plní znění platných právních 
předpisů, zejména ustanovení Zákoníku práce, zákona č. 309/2006 Sb. o BOZP., zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně 
veřejného zdraví, zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně a souvisejících právních předpisů a norem. 
Záruční podmínky a ostatní podmínky: 
Poskytovatel plnění poskytuje záruku za jakost za podmínek občanského zákoníku v délce trvání 90 měsíců. Záruční 
lhůta začíná běžet od převzetí řádně dodaného zboží/provedených prací/služeb příjemcem plnění, nejpozději však ode 
dne 1.6.2019. Pokud poskytovatel plnění reklamovanou vadu v záruční době včas neodstraní, je oprávněn ji odstranit 
příjemce plnění sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady a riziko poskytovatele plnění. Poskytovatel plnění 
prohlašuje, že má na sjednaný předmět plněni uzavřenou a platnou pojistnou smlouvu pro případ škodní události (u 
stavebních zakázek pojištění stavebně-montážní a pojištění odpovědnosti za škodu . 
Další ujednání: 
Poskytovatel plnění nese po celou dobu prováděni až do doby dodávky/předání předmětu plněni nebezpečí škody na 
věci. Poskytovatel plnění převzetím této objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami 
uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ní poskytnout plnění. Podpisem této objednávky oběma smluvními 
stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele plnění k řádnému poskytnutí shora 
specifikovaného plnění a závazek příjemce plnění k jeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty. 
Poskytovatel plnění doloží příjemci plnění dokumentaci o kvalitě výrobků tvořenou: atesty, certifikáty a Prohlášení o 
vlastnostech, resp. Prohlášeni o shodě u toho zboží, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat/ 
technickými listy, záruční listy, návody pro použití a bezpečnostními listy u toho zboží, kde je uložena výrobci nebo 
dovozci povinnost tyto vydávat. Příjemce plnění má zaveden integrovaný systém řízení a program EMAS, poskytovatel 
plnění se tedy zavazuje k dodržování ustanovení zásad ochrany životního prostředí dle platné legislativy, v této 
souvislosti se zavazuje dodávat zboží, které samo příp. jeho výroba je šetrné k životnímu prostředí. 

V xxx dne: 6.2.2018 

za xxx 

Objednávku vyřizuje: xxx

V Brně dne: 

Za Centrum AdMaS, FAST-VUT Brno 

xxx

razítko a podpis poskytovatele plnění 

Objednávku vyřizuje: xxx
mobil: xxx
mail: xxx

Žádáme o vrácení potvrzené objednávky. 

Stránka 2 z 2 

Akceptujeme objednávku, při zveřejnění nebude uvedena
identifikace objednatele a cena.




